

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3961 Liliana Najbor



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3961 Liliana Najbor**

Liliana na świat przyszła w grudniu 2022 roku. Już w okresie prenatalnym pojawił się u niej problem z przybieraniem na wadze oraz wielkością nerek. Po urodzeniu przeprowadzono u niej szereg badań, w tym genetycznych, po których usłyszeliśmy szereg poważnych diagnoz – obustronny niedorozwój nerek, wrodzona niewydolność nerek, poszerzenie opuszki aorty i w końcu Zespół Wolfa-Hirschhorna. Jest to bardzo rzadka choroba genetyczna, której obraz kliniczny jest różny niemal w każdym przypadku. Większość dzieci charakteryzuje jednak dysmorfia twarzoczaszki, opóźnienie ruchowe, niepełnosprawność intelektualna, problemy z karmieniem i przybieraniem na wadze, a także lekooporna padaczka. Lilianka jest jeszcze zbyt mała, żeby można było stwierdzić z iloma z tych problemów będzie się zmagać. Mamy nadzieję, że przebieg jej choroby będzie jak najłżejszy... Obecnie znajdujemy się pod opieką wielu specjalistów, w tym nefrologa, neurologa, kardiologa, okulisty, laryngologa, neurologopedy, psychologa oraz uczęszczamy na regularną rehabilitację. Każdą naszą chwilę poświęcamy na pomoc Liliance, robimy co w naszej mocy, aby dać jej szansę na sprawność i normalne funkcjonowanie – codziennie w domu staramy się stymulować jej rozwój i ćwiczyć pod bacznym okiem rehabilitantów.

Już wiemy, że nasza córeczka będzie potrzebowała pomocy przez całe swoje życie – dlatego gromadzimy fundusze na dalszą terapię, turnusy rehabilitacyjne, niezbędny i kosztowny sprzęt ortopedyczny oraz opiekę najlepszych specjalistów.

Droży Państwo, prosimy Was o wsparcie, którego Lilianka bardzo potrzebuje!
Rodzice

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. _____
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 3961 LILIANA NAJBOR		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Sułkowice
Województwo: małopolskie